Aquisição de veículos novos 0 km (Van para passageiros, Van Tipo Furgão, 
Micro-Ônibus Executivo com acessibilidade), visando atender as necessidades 
das Unidades deste DETRAN/RO, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência.
Valor Estimado da Contratação:  R$ 8.508.245,42 (Oito Milhões, Quinhentos e Oito Mil 
Duzentos e Quarenta e Cinco Reais e Quarenta e Dois Centavos)
DATA DE ABERTURA: 01/12/2025, às 10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF). 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.gov.br
UASG: 926002.
O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis 
para consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado, e, ainda, no site www.